REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 155, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 1.268, de 1995, que dispõe sobre a complementação de
aposentadoria aos ex-servidores da extinta autarquia federal denominada Lloyd
Brasileiro Patrimônio Nacional, e dá outras providências.

                                                      Sala das Sessões, 25 de junho de 2002